روزنامہ
ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۱۱

۱۱ شہادت ۲۴ ذی قعدہ ۱۳۸۳ھ
۱۱ اپریل ۱۹۶۴ء
نمبر ۸۶

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب

۱۰ اپریل بوقت پانچ بجے صبح کل دن بھر حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ البتہ دوپہر کے وقت مٹی بے حسینی کی تکلیف ہو گئی تھی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔